
Kuželkářky potvrdily body z Moravy také proti Val. 
Meziříčí!

Kuželkářkám SKK Jičín se zásluhou Martiny Hrdinové a Petry Abelové vydařil vynikající vstup do zápasu. 

Petra Abelová zahájila excelentní úvodní šedesátkou, když nahrála 293 bodů a svůj duel zakončila v nejlepším 
náhozu utkání výhrou 556-518 nad Zimákovou. Výkon Martiny Hrdinové gradoval na třetí dráze, kde shodila 
výborných 153 kuželek a v celkovém účtování jasně přehrála Pavelkovou 548-504. Jičín tak šel do výrazného 
vedení 2:0 o 82 kuželek! Také úvodní dráhy dalších soubojů byly ve znamení domácích hráček, které navýšily  
vedení  již  na  97  kuželek.  Od  tohoto  momentu  již  výkony  nepřekročily  stín  průměru.  Jičín  však  v  poklidu 
kontroloval získaný náskok. Dana Viková sice podlehla nejlepší  hráčce hostí  Topičové 500-542, na 3:1 však 
zvýšila Marie Kolářová výhrou 512-476. V koncovce se také hráčky obou celků o body podělily. Ten Jičínský 
vybojovala Lenka Hrdinová v poměru 515-500 a na konečných 2:6 z pohledu hostí snížila Jandíková výhrou 508-
493 nad Nelou Pristandovou. Jičín tak potvrdil zisk bodů z Husovic další jednoznačnou výhrou, tentokráte 6:2 o 
76 kuželek.  V tabulce poskočil  na šestou příčku a v sobotu jej čeká přímý souboj o pátou pozici na drahách 
pražské Konstruktivy.

SKK Jičín 3124 6:2 3048 TJ Valašské Meziříčí (15:9)

HRDINOVÁ Martina 548 3:1 504 PAVELKOVÁ Lucie
ABELOVÁ Petra                    556  3:1 518 ZIMÁKOVÁ Martina

VIKOVÁ Dana 500 1:3 542                    TOPIČOVÁ Natálie  
KOLÁŘOVÁ Marie 512 4:0 476 ZUBAJOVÁ + VOLKOVÁ
HRDINOVÁ Lenka 515 3:1 500 KANTNEROVÁ Alena

PRISTANDOVÁ Nela 493 1:3 508 JANDÍKOVÁ Markéta

Výsledkový servis
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Husovice 5:3 3227-3124 (14:10) 24.11.

KK Slavia Praha -  TJ Sokol Duchcov 5:3 3321-3190 (14:10) 24.11.

SKK Náchod -  TJ Spartak Přerov 5:3 3248-3243 (12:12) 24.11.

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 7:1 3069-3005 (16:8) 24.11.

KK Zábřeh -  KK Konstruktiva Praha 6:2 3262-3127 (16:8) 24.11.

SKK Jičín -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 3124-3048 (15:9) 24.11.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 9 8 0 1 52,0:20,0 133,0:83,0 3262 16
2. (2.) KK Slavia Praha 9 8 0 1 47,0:25,0 124,5:91,5 3228 16
3. (3.) TJ Spartak Přerov 9 7 0 2 45,0:27,0 120,0:96,0 3268 14
4. (5.) SKK Náchod 9 6 0 3 37,0:35,0 110,5:105,5 3212 12
5. (4.) KK Konstruktiva Praha  9 5 0 4 37,0:35,0 108,0:108,0 3188 10
6. (7.) SKK Jičín 9 4 0 5 36,0:36,0 111,0:105,0 3163 8
7. (6.) TJ Sokol Duchcov 9 3 1 5 34,0:38,0 96,5:119,5 3152 7
8. (8.) TJ Sokol Husovice 9 3 0 6 33,0:39,0 105,0:111,0 3150 6
9. (11.) TJ Neratovice 9 3 0 6 30,0:42,0 104,0:112,0 3119 6
10. (10.) KK Zábřeh 9 3 0 6 30,0:42,0 102,5:113,5 3198 6
11. (9.) TJ Valašské Meziříčí 9 2 0 7 30,0:42,0 90,5:125,5 3193 4
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová 9 1 1 7 21,0:51,0 90,5:125,5 3097 3

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

